РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020                                         №   36                                         х. Майорский

О снятии с квартирного учета граждан из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей

            На основании договора  найма  жилого помещения  для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 3 от 25.02.2019, Зайцева Елизавета Арменовна получил во владение и пользование сроком на пять лет жилое помещение, находящееся  по адресу: Ростовская область, Орловский район, пос. Орловский,  пер. Вербный, дом 2а, кв. 3 для проживания в нем.  На основании вышеизложенного Администрация Майорского сельского  поселения  п о с т а н о в л я е т:

          1. Снять гражданку Зайцеву Елизавету Арменовну с квартирного учета.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста первой  категории Полякову И.М.

Глава Администрации
Майорского  сельского поселения                                         С.В.Мирошниченко